
Contacto

Teléfono 983682598
Fax 983682598
Correo Electrónico ayuntamiento@traspinedo.gob.es

Dirección Postal

C/ PLAZA MAYOR, 1
(47330) Traspinedo España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 136/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-06-2018 a
las 12:14 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Traspinedo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=slh8Kh%2Bo0r0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: explotación de un bar-cafetería en la piscina municipal de Traspinedo

Valor estimado del contrato 909,1 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 909,1 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
55330000 - Servicios de cafetería.
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: temporadas estivales

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

CARLOS CHACÓN MARTÍN

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=slh8Kh%2Bo0r0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3bafec86-fdb3-4996-9fd0-2a2ebafe19a3


Lugar

Ayuntamiento de Traspinedo

Dirección Postal

Apertura sobre oferta económica
El día 31/05/2018 a las 13:00 horas

Precio de la oferta más baja 1.877,92 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.877,92 EUR.

Ofertas recibidas 4

NIF 12381295G

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.877,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.877,92 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2018
Fecha de Formalización 14/06/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 14/06/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor precio, tercer mejor precio al público, máxima puntuación medios auxiliares
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Garantía Requerida Complementaria

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/05/2018 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Plaza Mayor, 1
(14330) Traspinedo España

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WnUl3IilE9B7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003003535 |  2018-184497 | Mon, 18 Jun 2018 12:14:27:809 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62740153642994877567113544431949474913 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WnUl3IilE9B7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

